
UCHWAŁA NR LII/286/2010 
RADY GMINY w Nowym Korczynie 

z dnia 8 listopada 2010r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnej 
 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm) oraz art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004r  Nr 
261 poz. 2603 z póź. zm.)                                                                                                       
 
Rada Gminy w Nowym Korczynie uchwala co następuje; 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej stanowiącej własność 
gminy Nowy Korczyn, położonej: 
 
-  w Strożyskach, obręb 0021 
składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 23 o powierzchni 0,29 ha 
 

§2 
 

Położenie nieruchomości, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr LII/286/2010  Rady  Gminy w Nowym Korczynie z dnia 8 listopada 2010r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości komunalnej 

Zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr ewid. 23 położonej w Strożyskach  wynika z 

potrzeby poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Działka wg. zapisu w 

ewidencji gruntów stanowi nieużytek .Posiada niekorzystny kształt ,jest podmokła, nieuzbrojona, nie 

ogrodzona i zakrzewiona. Nie użytkowana w obecnym stanie stanowi wysypisko śmieci dla 

mieszkańców sołectwa. Z tych też względów działka ta ma ograniczone możliwości inwestycyjne i w 

celu racjonalnego jej wykorzystania powinna być sprzedana w celu powiększenia sąsiedniej 

nieruchomości tj. działki nr ewid.32.  

Uzyskanie zgody Rady Gminy na sprzedaż przedmiotowej działki wynika z przepisów  

ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 

1591 z późniejszymi zmianami). 

 

 


